

Årsredovisning för

Exoma AB

556961-3960

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Jonsson
Styrelseledamot

2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Exoma AB, 556961-3960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggsektorn med plåtslageri, ventilations- och rörinstallationer samt övriga i byggbranschen förekommande uppdrag, äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.

På grund av att bolaget ej tagit på sig några nya uppdrag under 2022 har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	226	662	387	0
Resultat efter finansiella poster	-110	-75	-126	-13
Soliditet %	13,7	31,4	29,6	24,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	188 658	-74 575
Balanseras i ny räkning		-74 574	74 575
Årets resultat			-109 789
Belopp vid årets utgång	50 000	114 084	-109 789

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 kr (fg år 2 000 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 084
Årets resultat	-109 789
Summa	4 295
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 295
Summa	4 295

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		225 928	661 846
Övriga rörelseintäkter		92 179	121 149
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		318 107	782 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 338	-506 977
Övriga externa kostnader		-18 396	-46 253
Personalkostnader	2	-240 276	-275 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 462	-30 462
Summa rörelsekostnader		-428 472	-859 094
Rörelseresultat		-110 365	-76 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		576	1 524
Summa finansiella poster		576	1 524
Resultat efter finansiella poster		-109 789	-74 575
Resultat före skatt		-109 789	-74 575
Årets resultat		-109 789	-74 575

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 200	224 100
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	22 251	27 813
Summa materiella anläggningstillgångar		221 451	251 913
Summa anläggningstillgångar		221 451	251 913
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 962	15 450
Övriga fordringar		8 351	3 472
Summa kortfristiga fordringar		28 313	18 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 673	251 208
Summa kassa och bank		147 673	251 208
Summa omsättningstillgångar		175 986	270 130
SUMMA TILLGÅNGAR		397 437	522 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 084	188 658
Årets resultat		-109 789	-74 575
Summa fritt eget kapital		4 295	114 083
Summa eget kapital		54 295	164 083
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		307 018	307 018
Summa långfristiga skulder		307 018	307 018
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 074	2 328
Övriga skulder		17 050	33 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
Summa kortfristiga skulder		36 124	50 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		397 437	522 043

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	249 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		249 000
Utgående anskaffningsvärden	249 000	249 000
Ingående avskrivningar	-24 900	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 900	-24 900
Utgående avskrivningar	-49 800	-24 900
Redovisat värde	199 200	224 100

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 257	111 257
Utgående anskaffningsvärden	111 257	111 257
Ingående avskrivningar	-83 444	-77 882
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 562	-5 562
Utgående avskrivningar	-89 006	-83 444
Redovisat värde	22 251	27 813

Underskrifter

Älvsbyn

Anders Jonsson

2023-06-12

Anders Jonsson

Datum

Styrelseledamot